РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦимлянскИЙ район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14  сентября 2015 г.
                               № 270/1
                     х.Лозной
«О внесении изменений в
постановление №14 от 24.02.2014г

«Об  утверждении муниципальной
 программы  Лозновского  сельского
 поселения  «Развитие культуры и туризма»

На основании уведомления №3 от 11.08.2015г по межбюджетным трансфертам  и решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения № 61 от 09.09.2015г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Заменить цифры в 2015г заменить цифры 3000,0 тыс.руб. на 3400,4 тыс.руб.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.Н. Родину.
3.Настоящее постановление вступает в силу   с момента его официального опубликования.
И.О.главы Лозновского
сельского поселения                                                        Е.Н. Родина
Постановление вносит  сектор
Экономики и финансов